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Missioon 

Oleme professionaalne tugi Eesti rahvaesindusele tema igapäevatöös ja parlamentaarse 
riigikorralduse tagamisel. Otsime uusi lahendusi ja pakume kvaliteetset teenust kõikidele 
Riigikogu liikmetele, et nad saaksid täita oma mandaadist ja põhiseadusest tulenevaid 
ülesandeid. 

Visioon 

Riigikogu Kantselei on avatud ja tänapäevane riigiasutus, hinnatud koostööpartner Eestis ja 
rahvusvaheliselt. Kasutame parlamendi teenindamise parimaid praktikaid Eestist ja teistest 
riikidest. Arendame kuluefektiivset teenindusmudelit. 

Põhiväärtused 

Meid ühendavad järgmised väärtushinnangud, mis loovad aluse ühiseks tegutsemiseks ja 
eesmärkide saavutamiseks. 

Professionaalsus 

Oleme oma valdkonnas parimad asjatundjad. Tegutseme otsusekindlalt, täiendame oma 
teadmisi ja oskusi ning õpime vigadest. Oleme õppimisvõimelised, uuenduslikud ja 
loovad. 

Koostöövalmidus 

Austame eriarvamusi, toetame kolleege ja partnereid, et ühiselt eesmärkideni jõuda. 
Loome ja hoiame koostöövõrgustikke meie asutuse sees ja väljas. 

Neutraalsus 

Anname objektiivset ja tasakaalustatud nõu. Oleme usaldusväärsed ja erapooletud,  
täites tööülesandeid, olenemata isiklikest eelistustest. 

Järjepidevus 

Hoiame oma riigi ja parlamendi väärtusi ning traditsioone, väärtustades parlamendi 
teenindamise parimaid kogemusi ja teiste riikide parimat praktikat. 

Innovaatilisus 

Otsime uusi ja loovaid lahendusi, et parandada tööprotsesse ja teenuseid. Oleme avatud 
uutele ideedele ja erinevatele lähenemistele, mis aitavad paremate tulemusteni jõuda. 

 

 

 



Strateegilised eesmärgid 

Strateegilised eesmärgid on Riigikogu Kantselei juhtimise ning tegevuste ja ressursside 
planeerimise alus. 

1. Tõhus ja usaldusväärne Riigikogu:  anname professionaalset nõu, suurendame 

läbipaistvust ning tihendame koostööd partnerite ja avalikkusega  

Pakume Riigikogu juhatusele, täiskogule, komisjonidele, fraktsioonidele ja liikmetele 
professionaalset nõustamist, et aidata neil täita oma põhiseaduslikke ülesandeid ja parandada 
parlamendi töökorraldust. Meie prioriteet on Riigikogus vastuvõetavate õigusaktide hea 
kvaliteet. 

Arendame protseduure ja praktikaid, et Riigikogu töö oleks tõhus, uuendame liikmetele 
pakutavaid teenuseid ning teeme koostööd ekspertide ja teadusasutustega, et tagada otsuste 
teadmistepõhisus. Töötame koos Eesti Rahvusraamatukogu ja Arenguseire Keskusega, et 
vajalik informatsioon oleks kättesaadavam. Toetame kodanikuühiskonna kaasamist ja 
arutelukultuuri edendamist.  

Peame tähtsaks Riigikogu läbipaistvust, tutvustades meie esinduskogu tegevust, sealhulgas 
välissuhtlust, kõigile arusaadavalt. Pakume hõlpsat ligipääsu Riigikogu tööd ja otsuseid 
kajastavale infole, kasutades selleks veebilehekülge, sotsiaalmeediat ja otseülekandeid.  

Koostöös koolide ja noorteorganisatsioonidega tutvustame noortele aktiivselt Riigikogu tööd. 
Loome üliõpilastele praktikavõimalusi ja innustame noori parlamendi tegevust uurima.  

Toetame asjatundliku teenindusega Riigikogu rahvusvahelist suhtlust. Eesmärk on elav 
läbikäimine teiste riikide esinduskogudega ja tihe koostöö, õpime teiste kogemustest ning 
jagame oma teadmisi. 

2. Tõhus ja innovaatiline Riigikogu Kantselei: professionaalne meeskond ja hea 

töökeskkond ajaloolises hoonekompleksis 

Kantseleid juhitakse sihikindlalt ja tõhusalt, meeskonnas on motiveeritud professionaalid, kes 
peavad silmas ühiseid eesmärke. Kantselei on mainekas tööandja, kes väärtustab ja toetab 
töötajate professionaalset arengut, keskendudes oskuste täiendamisele. Jagame parimaid 
tööpraktikaid ja õpime teistelt, edendades tugevat organisatsioonikultuuri ja sujuvat 
sisekommunikatsiooni. Investeerime mõistlikult varasse ja inimestesse, toetades analüütilist 
lähenemist Riigikogu tööle.  

Oleme professionaalsed ja usaldusväärsed Eesti valimiste ja rahvahääletuste korraldajad ning 
pakume asjatundlikku tuge Vabariigi Valimiskomisjonile ja Erakondade Rahastamise 
Järelevalve Komisjonile. 

Tagame Riigikogu tööks vajaliku tehnoloogilise võimekuse, kasutades oskuslikult info- ja 
kommunikatsioonitehnoloogia võimalusi ja viies ellu arendusprojekte, mis vastavad kantselei 
võimalustele ning Riigikogu, tema partnerite ja avalikkuse vajadustele. Samuti edendame 
digitaalset asjaajamist ja arendame e-lahendusi, muutes infosüsteemid lihtsamaks ja 
kasutajasõbralikumaks. 

Haldusteenuseid pakkudes on eesmärk suurepärane teenindus ja keskkonnasõbralik 
ressursikasutus. Investeerime targalt inimestesse ja süsteemidesse, hoides Toompea lossi kui 
kultuuripärandit, aga muutes samas töökeskkonda tänapäevasemaks ja turvalisemaks. 



Strateegiaperioodi fookused 

• Arendame digipädevust, suurendades kaasaegsete digitaalsete lahenduste kasutamist 

ja koolitades töötajaid digitaalsete lahenduste targemaks kasutamiseks. 

• Otsime ja rakendame võimalusi, kuidas kasutada tehisintellekti tööprotsesside 

tõhustamiseks. 

• Loome uue kasutajasõbraliku dokumendihaldussüsteemi, et parandada 

töökorraldust. 

• Optimeerime tööprotsesse, vähendades dubleerivaid tegevusi ja ressursikulu. 

• Uuendame kriisides tegutsemise kordi ja viime läbi praktilisi õppusi, et tagada 

Riigikogu ja kantselei töö toimepidevus. 

• Tihendame koostööd kantselei erinevate üksuste vahel, luues tulemustele suunatud 

ja hooliva töökeskkonna.   

• Valmistame ette Toompea lossi rekonstrueerimise, mille käigus peab ajalooline 

kompleks säilima, aga ka kaasajastatud saama. 

• Rakendame kogu lossis kliimateadlikke ja jätkusuutlikke praktikaid, et vähendada 

ökoloogilist jalajälge. 

• Vähendame bürokraatiat, muutes tööprotsesse lihtsamaks ja efektiivsemaks. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


